ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  О Федеральном законе "Об особенностях перечисления в 2018 году

  доходов, полученных Центральным банком Российской Федерации от

        участия в капитале публичного акционерного общества

              "Сбербанк России" по итогам 2017 года"

                        (проект № 274629-7)

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять Федеральный закон "Об особенностях  перечисления  в

2018 году  доходов,  полученных   Центральным   банком   Российской

Федерации от участия в капитале  публичного  акционерного  общества

"Сбербанк России" по итогам 2017 года" (проект № 274629-7).

     2. Направить указанный Федеральный  закон  в  Совет  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     22 ноября 2017 года

     № 2761-7 ГД